產學合作及服務處  公 告
連絡人：沈揚倫

電  話：5933
發文日期：中華民國　101　年　8　月 10 日
發文字號：（101）虎大教學字第1010810 號
保存年限：
受文者：本校各教學單位

主旨：為鼓勵教師暨校務基金進用之約聘教學人員從事創新研發取得專利，以提升本校研發能量。並鼓勵從事產學合作與技術研發，進而衍生技術移轉，以提升知識產業化並促進產業轉型升級。特針對本校教師暨校務基金進用之約聘教學人員專利申請之補助及技術移轉進行獎勵。
公告事項：
  一、依據本校專利申請及維護費用補助原則（本校101年08月01日101學年度第1次(擴大)行政會議修正通過）辦理。
二、屬國科會計畫所衍生之國內、外發明專利案，其相關費用由國科會補助40%。國內發明專利案本校另行補助及墊支各20%及40%，待獲證後向國科會申請補助之另40%將流入校務基金歸墊。但國外發明專利申請人須自行負擔60%，自行負擔部分視本校分配到申請人先前之技轉授權金或衍生權益金餘額足夠情形下，再予補助。不足時，該部分費用仍需由申請人自行負擔。
三、本校教師技術移轉獎勵即日起受理申請，申請資格:本校專任教師及校務基金進用之約聘教學人員。
四、申請條件:
(一)當年度一般技術轉移每案之技轉金額達20萬元者，補助材料費2萬元。

(二)當年度一般技術轉移每案之技轉金額達30萬元者，補助材料費3萬元。

(三)當年度每案一般技術轉移之技轉金額達50萬元者，補助材料費5萬元。

(四)當年度一般技術轉移每案之技轉金額達100萬元或以上者，補助材料費8萬元。
上述所提撥之獎勵金經費以額度用完為止。執行國科會產學計畫所衍生之先期技轉，不在本案獎勵範圍內。為鼓勵教師積極從事技術移轉，產學處智財組樂意幫忙促成任何技術移轉案。
五、請將本公告函轉  貴單位各授課教師，並鼓勵教師從事創新研發取得專利及技術移轉。

正本：本校各授課教師、各教學單位
副本：產學合作及服務處、智財技轉組